Johannes die Crumme #Theodericus die Crumme eius frater et Johannes Bruijsten Meus soen (dg: eius) sororius eorum# unum bonarium prati situm in parochia de Berlikem in loco dicto Westerbroec inter hereditatem investiti de Berlikem (dg: ex uno et inter hereditatem) et Henrici (dg: fi) Droechsceerre ex uno et inter hereditatem Gerardi de Vucht (dg: filius .) filii Walteri et Johannis Weijgherganc ex alio et duas pecias terre (dg: -s) sitas in dicta parochia in loco dicto op Denst quarum una inter hereditatem monachorum de Berna ex uno et inter hereditatem (dg: h) heredum Everardi van den Loecke ex alio et altera inter hereditatem monachorum de Berna ex uno et inter hereditatem Heijlwigis Coelkens et eius liberorum ex alio sunt site hereditarie vendiderunt Jacobo die Laet de Berlikem promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis quinque solidis communis pagamenti exinde de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1177 f 046v 12 do 07-05-1383.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde 3 verkopers 28½ Brabantse dobbel of de waarde, 2/3 deel te betalen met Sint-Jan (wo 24-06-1383) en 1/3 deel met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383).

Dictus emptor promisit dictis 3 venditoribus (dg: viginti nov) viginti octo et dimidium Brabant dobbel seu valorem pro duobus terciis partibus in festo nativitatis Johannis et pro tercia parte in festo nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 046v 13 do 07-05-1383.

Johannes Lijsscap zvw Thomas Valant en Gheerlacus Boest beloofden aan Philippus Jozollo etc 40 gulden hellingen met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1383; 24+30+25=79 dgn) te betalen, op straffe van 3.

Johannes Lijsscap filius quondam Thome Valant et Gheerlacus Boest promiserunt Philippo Jozollo etc XL gulden hellingen ad Jacobi proxime persolvendos sub pena III. Testes datum supra.

BP 1177 f 046v 14 do 07-05-1383.

(dg: Arnoldus van Wetten zvw Johannes gnd Culten zvw Arnoldus gnd Bolle:

een kamp in Heeswijk, tussen).

(dg: Arnoldus de Wetten filius quondam Johannis dicti Culten filii quondam Arnoldi dicti Bolle quondam campum situm in parochia de Hezewijc inter hereditatem communem).

BP 1177 f 046v 15 do 07-05-1383.

Destijds had Henricus zv Wautgherus van Sweensberch uitgegeven aan Johannes gnd Culten zvw Arnoldus gnd Bolle (1) een kamp, in Heeswijk, tussen een gemene weg enerzijds en de schuur van Johannes gnd Veren Mechtelden soen anderzijds, strekkend naast de tuin van voornoemde Johannes, (2) een stukje land gnd een vlasstreep, in Heeswijk. Arnoldus van Wetten zvw voornoemde Johannes Culten droeg thans voornoemd kamp over aan Arnoldus gnd Bollen van Wetten.